
 
 
Información General
 
Entidad : CONSORCIO PROVINCIAL DE PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS
Organismo : CONSORCIO PROVINCIAL DE PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS
Expediente : 140/20   (Divisasolutions s.l.)
Objeto : Suministro de protectores de colchón para el CPEI
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 3.976,00€
Importe de licitación con impuestos : 4.810,96€
Fecha Publicación : 23 - 04 - 2020
C.P.V. :
[ 39512300 ]  Fundas de colchones.
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Suministro de protectores de colchón para el CPEI
Adjudicatario : (B10490084)Divisasolutions s.l.
Fecha Adjudicación : 27 - 04 - 2020
Importe con impuestos : 4.810,96€
Importe sin impuestos : 3.976,00€
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Lotes :
[ Adjudicado ] Protectores de colchon CPEI
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(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de adjudicación] 001001CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

8/
04

/2
02

0 
11

:1
9:

37
.


